1177, ap. 1, 5808, k. 1–3 (kopie
próśb); Pamiętniki…, t. 2, s. 240.
10 Pamiętniki…, t. 2, s. 243. R. Łubieński (Generał Tomasz Pomian hrabia Łubieński, t. 1, Gebe-
thner i Wolf, Warszawa 1899, s. 11) wzmiankował, że Michał Kleofas był „bez grosza”.
11 A.J. Czartoryski do Ogińskiego (Petersburg, 6/18 grudnia 1801 r.), Zbiór listów…, s. 122–
123.